

证券代码:300457 证券简称:赢合科技 公告编号:2021-048

深圳市赢合科技股份有限公司

2021 半年度报告摘要

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到深圳证券交易所指定网站仔细阅读半年度报告全文。
 2. 除特别说明外,本报告摘要中涉及的未来发展规划、投资意向等不构成任何承诺或法律义务。
 3. 适用√ 不适用
 4. 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
 □ 适用√ 不适用
 5. 董事会审议的现金分红、不送红股、不以公积金转增股本。
 6. 董事会审议通过的本报告期优先股利润分配预案
 □ 适用√ 不适用
 7. 公司基本情况

1. 公司简介

| | | | |
|----------|----------------------------|------------|-----------------|
| 股票简称 | 赢合科技 | 股票代码 | 300457 |
| 股票上市交易所 | 深圳证券交易所 | 股票上市日期 | 2015年12月10日 |
| 联系人及联系方式 | 董事会秘书 董文彬 | 证券事务代表 董文彬 | |
| 姓名 | 董文彬 | 职务 | 董事会秘书 |
| 办公地址 | 广东省深圳市福田区香梅路2008号中洲大厦3001室 | | |
| 联系电话 | 0755-83215556 | 电子邮箱 | win@yinh.com.cn |

2. 主要财务数据和财务指标

| 项目 | 本报告期末 | 上年同期末 | 本报告期末比上年同期增减 |
|---------------------------|-------------------|------------------|--------------|
| 营业收入(元) | 1,735,867,520.91 | 1,242,784,526.83 | 39.89% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 103,479,710.58 | 271,990,170.55 | -61.96% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 94,229,772.88 | 264,570,858.40 | -64.38% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 771,473,288.87 | 27,257,604.58 | 2,730.30% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.16 | 0.49 | -66.73% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.16 | 0.49 | -66.73% |
| 加权平均净资产收益率 | 1.36% | 8.29% | -83.34% |
| 总资产(元) | 10,613,565,500.77 | 8,077,289,046.16 | 31.50% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元) | 5,317,114,202.87 | 5,246,111,460.14 | 1.36% |

3. 公司股东数量及持股情况

| 项目 | 报告期末表决权恢复的优先股股东数量(股) | 报告期末表决权恢复的普通股股东数量(户) | 报告期末表决权恢复的普通股股东数量(户) |
|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| 报告期末普通股股东数量(户) | 29,218 | 0 | 0 |
| 报告期末表决权恢复的优先股股东数量(股) | 0 | 0 | 0 |

截至2021年6月30日止,赢合科技2021年上半年实现营业收入17.36亿元,同比增长39.89%;归属于上市公司股东的净利润1.03亿元,同比下降61.96%。报告期内,公司实现营业收入17.36亿元,同比增长39.89%;归属于上市公司股东的净利润1.03亿元,同比下降61.96%。报告期内,公司实现营业收入17.36亿元,同比增长39.89%;归属于上市公司股东的净利润1.03亿元,同比下降61.96%。

2021年半年度报告全文已于2021年8月24日在中国证监会指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)披露,投资者可通过深圳证券交易所指定网站(www.szse.cn)或深圳证券交易所指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)查阅。

特此公告。

深圳市赢合科技股份有限公司董事会
 二〇二一年八月二十四日

证券代码:600103 证券简称:青山纸业 公告编号:2021-047

福建省青山纸业股份有限公司

2021 半年度报告摘要

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到深圳证券交易所指定网站仔细阅读半年度报告全文。
 2. 除特别说明外,本报告摘要中涉及的未来发展规划、投资意向等不构成任何承诺或法律义务。
 3. 适用√ 不适用
 4. 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
 □ 适用√ 不适用
 5. 董事会审议的现金分红、不送红股、不以公积金转增股本。
 6. 董事会审议通过的本报告期优先股利润分配预案
 □ 适用√ 不适用
 7. 公司基本情况

1. 公司简介

| | | | |
|----------|----------------------------|------------|-----------------|
| 股票简称 | 青山纸业 | 股票代码 | 600103 |
| 股票上市交易所 | 上海证券交易所 | 股票上市日期 | 2003年12月10日 |
| 联系人及联系方式 | 董事会秘书 董文彬 | 证券事务代表 董文彬 | |
| 姓名 | 董文彬 | 职务 | 董事会秘书 |
| 办公地址 | 福建省福州市北江一路171号新都会国际大厦1701室 | | |
| 联系电话 | 0591-85397773 | 电子邮箱 | win@yinh.com.cn |

2. 主要财务数据和财务指标

| 项目 | 本报告期末 | 上年同期末 | 本报告期末比上年同期增减 |
|---------------------------|------------------|------------------|--------------|
| 营业收入(元) | 5,429,301,963.78 | 5,402,871,963.47 | -1.13% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 3,576,337,875.98 | 3,830,466,760.08 | -1.44% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 38,693,641.17 | -14,203,877.07 | 323.6% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 2,361,130,520.31 | -150,052,973.66 | 1.60% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0496 | -0.0062 | 1.07% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0496 | -0.0062 | 1.07% |

3. 公司股东数量及持股情况

| 项目 | 报告期末表决权恢复的优先股股东数量(股) | 报告期末表决权恢复的普通股股东数量(户) | 报告期末表决权恢复的普通股股东数量(户) |
|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| 报告期末普通股股东数量(户) | 130,004 | 0 | 0 |
| 报告期末表决权恢复的优先股股东数量(股) | 0 | 0 | 0 |

截至2021年6月30日止,青山纸业2021年上半年实现营业收入5.43亿元,同比增长-1.13%;归属于上市公司股东的净利润3.58亿元,同比下降-1.44%。报告期内,公司实现营业收入5.43亿元,同比增长-1.13%;归属于上市公司股东的净利润3.58亿元,同比下降-1.44%。报告期内,公司实现营业收入5.43亿元,同比增长-1.13%;归属于上市公司股东的净利润3.58亿元,同比下降-1.44%。

2021年半年度报告全文已于2021年8月24日在中国证监会指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)披露,投资者可通过深圳证券交易所指定网站(www.szse.cn)或深圳证券交易所指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)查阅。

特此公告。

福建省青山纸业股份有限公司董事会
 二〇二一年八月二十四日

证券代码:600103 证券简称:青山纸业 公告编号:2021-046

福建省青山纸业股份有限公司

九届十五次董事会决议公告

本公司第九届董事会第九次临时会议于2021年8月23日召开,会议审议通过了《关于2021年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》的议案,并授权董事会秘书董文彬负责办理相关事宜。

特此公告。

福建省青山纸业股份有限公司董事会
 二〇二一年八月二十四日

证券代码:600103 证券简称:青山纸业 公告编号:2021-044

福建省青山纸业股份有限公司

关于2021年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

一、募集资金基本情况
 1. 募集资金到账时间:2021年6月30日
 2. 募集资金到账金额:人民币17,200.00万元
 3. 募集资金到账币种:人民币

二、募集资金存放情况
 1. 募集资金存放银行:中国工商银行股份有限公司福州分行
 2. 募集资金存放账号:3501080091000010001
 3. 募集资金存放余额:人民币17,200.00万元

三、募集资金使用情况
 1. 募集资金使用用途:补充流动资金
 2. 募集资金使用金额:人民币17,200.00万元
 3. 募集资金使用进度:100%

四、募集资金存放与使用情况的专项报告
 1. 募集资金存放与使用情况的专项报告
 2. 募集资金存放与使用情况的专项报告

截至2021年6月30日止,青山纸业2021年上半年实现营业收入5.43亿元,同比增长-1.13%;归属于上市公司股东的净利润3.58亿元,同比下降-1.44%。报告期内,公司实现营业收入5.43亿元,同比增长-1.13%;归属于上市公司股东的净利润3.58亿元,同比下降-1.44%。报告期内,公司实现营业收入5.43亿元,同比增长-1.13%;归属于上市公司股东的净利润3.58亿元,同比下降-1.44%。

2021年半年度报告全文已于2021年8月24日在中国证监会指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)披露,投资者可通过深圳证券交易所指定网站(www.szse.cn)或深圳证券交易所指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)查阅。

特此公告。

福建省青山纸业股份有限公司董事会
 二〇二一年八月二十四日

证券代码:000090 证券简称:天健集团 公告编号:2021-73

深圳市天健(集团)股份有限公司

2021 半年度报告摘要

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到深圳证券交易所指定网站仔细阅读半年度报告全文。
 2. 除特别说明外,本报告摘要中涉及的未来发展规划、投资意向等不构成任何承诺或法律义务。
 3. 适用√ 不适用
 4. 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
 □ 适用√ 不适用
 5. 董事会审议的现金分红、不送红股、不以公积金转增股本。
 6. 董事会审议通过的本报告期优先股利润分配预案
 □ 适用√ 不适用
 7. 公司基本情况

1. 公司简介

| | | | |
|----------|-------------------------|------------|-----------------|
| 股票简称 | 天健集团 | 股票代码 | 000090 |
| 股票上市交易所 | 深圳证券交易所 | 股票上市日期 | 2003年12月10日 |
| 联系人及联系方式 | 董事会秘书 董文彬 | 证券事务代表 董文彬 | |
| 姓名 | 董文彬 | 职务 | 董事会秘书 |
| 办公地址 | 深圳市福田区香梅路2008号中洲大厦3001室 | | |
| 联系电话 | 0755-12525546 | 电子邮箱 | win@yinh.com.cn |

2. 主要财务数据和财务指标

| 项目 | 本报告期末 | 上年同期末 | 本报告期末比上年同期增减 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|--------------|
| 营业收入(元) | 2,761,853,270.74 | 2,200,886,478.02 | 4.93% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 1,798,862,530.79 | 1,248,366,492.56 | 43.11% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 1,777,302,944.77 | 1,237,882,770.56 | 31.91% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 2,710,710,000.00 | -1,299,381,020.00 | 306.62% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.6774 | 0.6378 | 7.28% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.6774 | 0.6378 | 7.28% |
| 加权平均净资产收益率 | 11.32% | 11.98% | -0.66% |
| 总资产(元) | 63,539,481,239.22 | 48,998,633,233.39 | 0.25% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元) | 11,529,772,229.60 | 10,866,238,727.73 | 6.23% |

3. 公司股东数量及持股情况

| 项目 | 报告期末表决权恢复的优先股股东数量(股) | 报告期末表决权恢复的普通股股东数量(户) | 报告期末表决权恢复的普通股股东数量(户) |
|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| 报告期末普通股股东数量(户) | 51,100 | 0 | 0 |
| 报告期末表决权恢复的优先股股东数量(股) | 0 | 0 | 0 |

截至2021年6月30日止,天健集团2021年上半年实现营业收入27.62亿元,同比增长4.93%;归属于上市公司股东的净利润18.00亿元,同比增长43.11%。报告期内,公司实现营业收入27.62亿元,同比增长4.93%;归属于上市公司股东的净利润18.00亿元,同比增长43.11%。报告期内,公司实现营业收入27.62亿元,同比增长4.93%;归属于上市公司股东的净利润18.00亿元,同比增长43.11%。

2021年半年度报告全文已于2021年8月24日在中国证监会指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)披露,投资者可通过深圳证券交易所指定网站(www.szse.cn)或深圳证券交易所指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)查阅。

特此公告。

深圳市天健(集团)股份有限公司董事会
 二〇二一年八月二十四日

证券代码:000090 证券简称:天健集团 公告编号:2021-72

深圳市天健(集团)股份有限公司

第八届监事会第二十二次会议决议公告

本公司第八届监事会第二十二次会议于2021年8月23日召开,会议审议通过了《关于2021年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》的议案,并授权监事会主席董文彬负责办理相关事宜。

特此公告。

深圳市天健(集团)股份有限公司监事会
 二〇二一年八月二十四日

证券代码:000090 证券简称:天健集团 公告编号:2021-71

深圳市天健(集团)股份有限公司

第八届董事会第六十次会议决议公告

本公司第八届董事会第六十次会议于2021年8月23日召开,会议审议通过了《关于2021年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》的议案,并授权董事会主席董文彬负责办理相关事宜。

特此公告。

深圳市天健(集团)股份有限公司董事会
 二〇二一年八月二十四日

证券代码:000090 证券简称:天健集团 公告编号:2021-70

深圳市天健(集团)股份有限公司

关于日常关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述
 1. 关联交易概述
 2. 关联交易概述

二、关联交易对公司的影响
 1. 关联交易对公司的影响
 2. 关联交易对公司的影响

证券代码:000090 证券简称:天健集团 公告编号:2021-69

深圳市天健(集团)股份有限公司

关于日常关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述
 1. 关联交易概述
 2. 关联交易概述

二、关联交易对公司的影响
 1. 关联交易对公司的影响
 2. 关联交易对公司的影响

证券代码:000090 证券简称:天健集团 公告编号:2021-68

深圳市天健(集团)股份有限公司

关于日常关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述
 1. 关联交易概述
 2. 关联交易概述

二、关联交易对公司的影响
 1. 关联交易对公司的影响
 2. 关联交易对公司的影响

截至2021年6月30日止,天健集团2021年上半年实现营业收入27.62亿元,同比增长4.93%;归属于上市公司股东的净利润18.00亿元,同比增长43.11%。报告期内,公司实现营业收入27.62亿元,同比增长4.93%;归属于上市公司股东的净利润18.00亿元,同比增长43.11%。报告期内,公司实现营业收入27.62亿元,同比增长4.93%;归属于上市公司股东的净利润18.00亿元,同比增长43.11%。

2021年半年度报告全文已于2021年8月24日在中国证监会指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)披露,投资者可通过深圳证券交易所指定网站(www.szse.cn)或深圳证券交易所指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)查阅。

特此公告。

深圳市天健(集团)股份有限公司董事会
 二〇二一年八月二十四日